(財)財務会計基準機構会員

各  位                                   平成 24 年 3月 20 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 小田 保則

（コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

平成平成平成平成 22224444 年年年年 2222 月期通期月期通期月期通期月期通期((((非連結非連結非連結非連結))))業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

   最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 9 月 27 日付の「平成 24 年２月期 第２四半期決算短信(非連結)」

において公表しました平成 24年２月期（平成 23年 2月 21 日～平成 24年 2 月 20 日）通期（非連結）業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 2 月期 通期(非連結)業績予想数値の修正（平成 23 年 2 月 21 日～平成 24年 2月 20 日）

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)

百万円

28,300

百万円

960

百万円

970

百万円

0

円 銭

0   00

今回修正予想（B） 27,978 631 675 △190 △ 26  19

増減額（B－A） △322 △329 △295 △190 ―

増減率（％） △1.1 △34.3 △30.4 ― ―

（ご参考）前期実績（平成 23年 2月期） 29,902 1,168 1,212 288 39   75

２．修正の理由

  当期における我が国経済は、東日本大震災等の自然災害の影響や急激な円高、欧州の債務問題など、厳し

い状況が続きました。衣料関連品を販売する当社においては、その経営環境と天候不順により売上客数の減

少が大きく、厳しい業績見通し数値となりました。

  売上高におきましては、既存店売上高前年比が下半期の前提条件 96.5％に対し、天候不順の影響もあり、

実績 95.2％と下回ったことなどにより、前回予想を 322 百万円下回る見込みであります。

  利益面におきましても、売上高の減少と在庫処分による売価修正の増加により、営業利益・経常利益は、

それぞれ前回予想を 329 百万円、295 百万円下回る見込みであります。

  当期利益はその要因により、前回予想を 190 百万円下回る見込みであります。

  なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はありません。

以上